I V . Nulli ergo omnino hominum ubilibet fub facrO Ro - tieirttm
mano Imperio , aut Noftra ditione , feu diftridu conftituto - t <xnalei
rum , cujufcumque ftatus , gradus , vel conditionis extiterinf,
liceat hanc paginam Noftra ? confirmationis j innovationis ,
cOncdlionis , ampliationis , decreti , declarationis , mandati ,vo ^
luntatis , ac gratfte infringere , aut ei quomodolibet contra¬
venire . Si quis autem id attentare prarfumpferit, prteter Se ul¬
tra nullitatenl adus , poeriafquc in didis privilegiis Se man¬
dato contentas , Nofiram & Imperii facri indignationem
graviflirnam , ac poenam quinquaginta marcharum auri pu¬
ri , ufibus in didis privilegiis deftinatis , St extra cafus eorum
dem privilegiorum , serario Noftro applicandam , toties quo¬
ties ipfb fado incurrat . Mandantes omnibus Sc fingulisPrin -
cipibusjBallivisjAmmannis, St locorum officiatis ubilibet
Conftitutis , Nobis Se Sacro Imperio fubjCdis ,- quatenus pra? #
tadas poenas ad ufum deftinatum , & a contraventoribus ir-
remiflibiliter exigant, exequantur , tam per apprehenfionem

Seal -
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& arreftationem corporum 3ac bonorum eorundem , quam
aliis modis Si viis opportunis quibufciimque , nec prius a di -
da apprehenfione feu arrefto manum levent , donec contra -
yentores hujulmodi praefatam poenam , ficut praemittitur ,
applicandam ad serarium didi Confiiii , Si in cafu contra -
yentionis fupradidi mandati , Nobis aut fifco Noftro inte -
graliter perfolverint , Si attentata quaelibet in praejudicium
praetadorumindultorum .& mandati revocaverint , dida -
rumque apprehenlionum feu attentatorum abfolutionem ,
Si relaxationem ab eodem Confilio , feu Nobis obtinuerint ,
cui etiam Confilio liceat contra communitates loci , feu do¬
micilii hujufmodi contraventorum , quaternis modo ptae -
miflo , feu alio quovis modo conftringi nequeant , Si Domi¬
nus temporalis , Si Magiftratus , feu is qui jurifdidioni illius
loci prseefl , defuper ab eodem Confilio & illius audoritate
requilitus in exeeutione didae pcense negligens , aut remiffus
cxtiterit , reprelfalias concedere Si concedi mandare , ac bf-
cum &r exadorem prsedidse poenae tam Noftro , quam Epi *
copi pro tempore nominibus deputare , Si ordinare , eumqi .e
toties quoties revocare Si alium in ejus locum fmrogare har
rum teftimonio literarum ligilli Noftri appenf cne munita-
rum . Datum in Oppido Noftro GandaVo , die vigcbma fcp -
tima menfis Julii , anno Domini millebmo quingcntcf mo
vigefimo primo . Regnorum Noftrorum Romani tertio ,
aliorum vero omnium lexto . fic lignatum de manu Caela-
feae Majeftaris lub plica CatoIhs Si retro lupra plicam » ;
jidAiandatHmCtfS . M4 efi mit f refri * v , !